Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

РЕШЕНИЕ

	от 03.03.2018

	№ 36/5

О  распределении  специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней на выборах Президента Российской  Федерации
в участковые избирательные комиссии № 3901 - 3944 Самарской  области
и  в  резерв  территориальной  избирательной  комиссии
Комсомольского  района  города  Тольятти  Самарской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 15.02.2018 года № 37/256-6 «О распределении и сроках передачи в нижестоящие избирательные комиссии Самарской области специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная избирательная комиссия Комсомольского района города Тольятти Самарской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии № 3901-3944 Самарской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Комсомольского района города Тольятти согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 3901-3944 Самарской области.

Председатель комиссии		______________________		Л.В. Учаева

Секретарь комиссии			______________________		Т.Е. Кирилина
[bookmark: _GoBack]